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SİRKÜLER 

2016/13 
      

SİRKÜLERİN 

Tarihi   : 20.06.2016 

Konusu  : Mali Tatilde Beyan ve Ödeme Sürelerinde Yapılan Değişikliğe  

    Dikkat ! 

Özel Tüketim Vergisi, Banka Ve Sigorta Muameleleri Vergisi, Özel 

İletişim Vergisi, Şans Oyunları Vergisi İle Gümrük İdareleri Mali 

Tatil Kapsamı Dışına Çıkarılmıştır. 

 

Mevzuat   : 28 Mart 2007 ve 26476 Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan 5604  

  Sayılı Malî Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun 

 

Yasal Dayanak  : 27.01.2016 Tarih ve 29606 Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan  

  6661 Sayılı Askerlik Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik  

  Yapılmasına Dair Kanun 

 

 

Bilindiği üzere 5604 sayılı Malî Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun’un 1 inci maddesi 

hükümlerine göre her yıl Temmuz ayının birinden yirmisine kadar (yirmisi dahil) malî tatil 

uygulanır.  
 

Mali tatil uygulamasında son günü mali tatile rastlayan süreler ile mali tatilin sona erdiği günü 

izleyen yedi gün içinde biten kanuni ve idari süreler,  tatilin son gününü izleyen tarihten 

itibaren yedi gün uzamış sayılmaktaydı.  

 

27.01.2016 Tarih ve 29606 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6661 Sayılı Askerlik Kanunu ve 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 18. Maddesi ile 5604 Sayılı Malî Tatil 

İhdas Edilmesi Hakkında Kanun’da değişiklik yapılmıştır.  

 

Buna göre: 27.01.2016 tarihinden itibaren uygulanmak üzere  

 

- Mali tatil uygulamasında son günü mali tatile rastlayan süreler ile mali tatilin sona erdiği 

günü izleyen beş gün içinde biten kanuni ve idari süreler, tatilin son gününü izleyen 

tarihten itibaren beş gün uzamış sayılmaktadır.  

 

- Beyana dayanan ve beyanname verme süresi mali tatil nedeniyle uzamış olan vergilerde 

ödeme süresi (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname verme süresinin 

son gününden itibaren izleyen günü mesai saati bitimine kadar uzamış sayılmaktadır.  
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- Özel Tüketim Vergisi, Banka Ve Sigorta Muameleleri Vergisi, Özel İletişim Vergisi, 

Şans Oyunları Vergisi İle Gümrük İdareleri Mali tatil kapsamı dışına çıkarılmıştır.  

Örneğin, Haziran 2016 dönemi Damga Vergisinin, Katma Değer Vergisinin, Muhtasar 

Beyannamenin beyanı 27 Temmuz yerine 25 Temmuz 2016 tarihi mesai saati sonuna kadar 

yapılacaktır. Ödemeleri ise en geç (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), 30 Temmuz yerine 26 

Temmuz mesai saati bitimine kadar yapılması gerekmektedir.  

Gereğini bilgilerinize rica ederiz.          

NOVA YMM DENETİM LTD. ŞTİ.  

 

 

 

 


